КФКиС
№ 562.p^19

от 30.10.2019

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И  С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

За /о ./ ^ / 3  №

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 30.10.2019 № 23 заседания Комиссии Комитета по
физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационньк категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  3.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета М.В.Кежаева

000257587196

Приложение №  1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от (О.

. Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

1. Аверкина Дарья Михайловна дартс
2. Беспрозванный Игорь Олегович дартс
3. Виноградова Мария Николаевна дартс
4. Ключко Дмитрий Николаевич дартс
5. Красюк Кирилл Александрович дартс
6. Куклина Алла Викторовна дартс
7. Лаврова Мария Дмитриевна дартс
8. Мальцева Милена Васильевна дартс
9. Николаев Андрей Викторович дартс
10. Ополченцева Ирина Алексеевна дартс
11. Салюк Константин Владимирович дартс
12. Соколенкова Лариса Владимировна- дартс
13. Шатаева София Михайловна дартс
14. Юдина Ксения Сергеевна дартс
15. Ягуд Леонид Александрович дартс
16. Ковалев Юрий Алексеевич каратэ
17. Мызников Павел Евгеньевич каратэ
18. Чепурнов Даниил Романович каратэ
19. Архипов Алексей Сергеевич хоккей
20. Безбах Денис Назарович хоккей
21. Белов Иван Александрович хоккей
22. Демидов Дмитрий Вадимович хоккей
23. Овечкин Иван Анатольевич хоккей
24. Плотников Никита Сергеевич хоккей
25. Родионов Данила Андреевич хоккей
26. Сидоров Андрей Алексеевич хоккей
27. Яшин Павел Борисович хоккей
28. Барабанов Сергей Владимирович шахматы
29. Климов Дмитрий Вячеславович шахматы
30. Новиков Александр Александрович шахматы
31. Ревякин Владимир Дмитриевич шахматы

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Корде Елена Евгеньевна всестилевое каратэ
2. Цыльев Валерий Андреевич всестилевое каратэ
3. Янковский Дмитрий Вячеславович всестилевое каратэ
4. Балаева Светлана Владимировна каратэ
5. Зверев Евгений Александрович каратэ
6. Иванов Асхад Аскербиевич каратэ
7. Пушкин Игорь Сергеевич каратэ
8. Савловский Павел Олегович каратэ
9. Титова Алла Александровна каратэ
10. Черкасов Алексей Александрович каратэ
11. Савельев Алексей Николаевич шахматы
12. Хлопушин Дмитрий Игоревич шахматы

приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от 3 6 /^ . № 5 6 ^ - / ^

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Дальский Дмитрий Даниилович пауэрлифтинг
2. Золотарева Любовь Викторовна плавание
3. Калашникова Светлана Ивановна плавание
4. Лебедев Данил Владимирович плавание
5. Сергеева Юлия Николаевна плавание
6. Шубина Ирина Федоровна плавание
7. Маракулина Светлана Борисовна синхронное плавание
8. Дыев Алексей Александрович спорт лиц с ПОДА
9. Айзятуллова Гульнара Рафаильевна спортивная аэробика
10. Козлова Светлана Валерьевна спортивная гимнастика
11. Сметанин Вадим Вячеславович спортивная гимнастика
12. Штьпсова Ольга Васильевна спортивная гимнастика
13. Осипов Александр Владимирович хоккей
14. Кисилев Павел Павлович шахматы
15. Сарапкин Александр Михайлович шахматы